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Illést tartott 
Minisztertanács 

Kádár János fogadta Írország 
Kommunista Pártjának főtitkárát 

A kormány Tájékoztatási 
Hivatala közli: 

A Minisztertanács csü-
törtökön ülést tartott. 

Az Országos Tervhivatal 
elnöke beszámolt arról, 
hogy befejezték a Vietnami 
Szocialista Köztársasággal 
és a Román Szocialista Köz-
társasággal folytatott. az 
1981—1985-ös időszakra szó-
ló népgazdasági terveket 
egyeztető tárgyalásokat, és 
aláírták a tervkoordinációs 
jegyzőkönyveket. A kor-
mány a beszámolót jóváha-
gyólag tudomásul vette. 

A Minisztertanács meg-

tárgyalta és jóváhagyólag 
tudomásul vette a nehéz-
ipari miniszter jelentését a 
Paksi Atomerőmű építésé-
ről. Megállapította, hogy az 
1978-ban elhatározott intéz-
kedések végrehajtása nyo-
mán meggyorsult a munka, 
javult a kivitelezés szerve-
zettsége. Kötelezte az ille-
tékeseket, hogy továbbra is 
minden szükségeset tegye-
nek meg a kiemelkedő fon-
tosságú beruházás tervsze-
rű megvalósításának előse-
gítésére. 

A munkaügyi, az egész-
ségügy; és a pénzügyminisz-

ter, az Országos Tervhivatal 
elnöke, valamint a SZOT 
előterjesztése alapján a 
kormány megtárgyalta a 
foglalkozási rehabilitáció 
helyzetéről szóló jelentést. 
Megbízta az illetékeseket, 
hogy dolgozzák ki a válto-
zott munkaképességű dolgo-
zók hatékonyabb foglalkoz-
tatását elősegííő intézkedé-
seket, ennek keretében te-
gyenek javaslatot a foglal-
kozási rehabilitáció rend-
szerének átfogó korszerűsí-
tésére. (MTI) 
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Átadták az iillési új gázüzemet 
65 milliós beruházás készült el 

Vezetéken jön a gazolin Szegedre 
A szegedi szénhidrogén- A beruházás 65 millió fo- fontosabb vezetékrendszer 

medencéhez tartozó üllési rintba került, s elkészítették készült el és lépett működés-
földgázmezőn egy jelentős a kiszolgáló létesítményeket be. A fogyasztókhoz továb-
beruházás fejeződött be. el- is: utakat, kezelőberendezé- bítják magasnyomással, öt-
készült az ú j gázüzem és seknek épületeket, víz- és ven atmoszférával a földgázt 
tegnap, csütörtökön délelőtt villanyvezetékeket. Ezek le- a 10 colos átmérőjű vezeté-
müködésbe lépett. Juratovics hetővé teszik, hogy a jelen- ken. Ez a csővezeték 
Aladár olajmérnök, az NKFV legi gázüzem kapacitását to- Kömpöcnél csatlakozik az 
szegedi üzemének igazgatója vább bővítsék az elkövetke- Algyö—Szánk—Városföld sza-
elmondta. hogy az üllési gáz- zendő évekbeli A most át- kaszon kiépített fővezetékbe. 
mező gázkútjainak fúrását adott üzem teljesítménye Egy külön — kisebb átmérő-
befejezték, s a föld mélyében óránként 10 ezer köbméter jű vezetéken szállítják a ga-
levó jelentősnek mondható földgáz fogadása és további- zolint az algyői üzemekbe, 
íöldgazvagyont körülbelül tása. A következő időszak- ahol azt feldolgozzák pébé-
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A
 se8ítségével mű- b a n újabb 10 ezres blokkokat gázzá, stabil gazolinná és 

vélik le. A muveles és a , . „ . . . . ., , , . 
földgáz továbbítása az ú j építenek a meglevohoz, s egyéb gazipari termekekke. 
szabadgaz-üzem elkészülté- 1982 végére elérik a napi l Egy harmadik vezetéken jut-
i e l vált lehetővé. A gázúze- millió köbméteres teljesít- tatják az úgynevezett hul-

egy esztendő leforgása é t ladékgázt - alacsony nyo-
alatt epitettek fol. Az üzem , J , „ , , , , . . ... 
terveit, berendezéseit hazai A z u " e s l gázmezőben az massal — a helyi, regionális 
szakemberek biztosították. üzemhez csatlakozva három hálózatba. 

Kádár János, a Magyar Szocialista Mun-
káspárt Központi Bizottságának első titká-
ra csütörtökön a KB székházában fogadta 
Michael O'Riordant. Írország Kommunis-
ta Pártjának főtitkárát, aki az MSZMP 
vendégeként tartózkodik hazánkban. A szí-
vélyes. elvtársi légkörű megbeszélésen vé-
letnényt cseréltek a nemzetközi élet. vala-

mint a nemzetközi kommunista és mun-
kásmozgalom időszerű kérdéseiről, kölcsö-
nösen tájékoztatták egymást a magyar, il-
letve az ír párt helyzetéről és tevékeny-
ségéről. 

A találkozón részt vett Gyenes András. 
az MSZMP Központi Bizottságának titkára. 

Á nyári vízellátás 
Tájékoztató az Országos Vízügyi Hivatalban 

Az utóbbi négy évben a lémák is, de a víztorony épí- sen fejlesztették ugyan a 
közüzemi vízmüvek teljesít- tésének elhúzódása miatt az „víztermelő"-kapacitást, de a 
ménye az előirányzottnál na- ú j lakótelepi házak maga- szűk keresztmetszetű csőhá-
gypbb ütemben bővült, napi sabb emeletein esetenként lózat miatt az ivóvíz szétosz-
i'43 ezer köbméterrel több szolgáltatáskimaradás is elő- tásának lehetősége továbbra 
vizet szolgáltathatnak, mint fordulhat. Miskolcon jelentő- is korlátozott, 
amennyit a népgazdasági 

Tüdőgyógyászok 
megbeszélése 

Debrecenben, az orvostu-
dományi E g y é t e m é n t a r t j a 
42. kongresszusát a Korá-
nyi Frigyes TBC. és Tüdő-
gyógyász Társa'ság. •' 

Dr. Hutás Imre egészség-
ügyi miniszterhelyettes meg-
nyitója után a házigazdák 
nevében dr. Mihóczi László 
egyetemi tanár köszöntötte 
a résztvevőket. A megnyitó 
plenáris ülése a tbc és a tü-
dőbetegségek elleni küzde-
lemben, valamint a társaság 
érdekében kifejtett önzetlen, 
és kimagasló munkájáért 
dr. Lugossi László kandidá-
tusnak, az Országos Köz-
egészségügyi Intézet osz-
tályvezető főorvosának és 
dr. Sárády Kornél Borsod 
megyei tüdőgyógyász szak-
főorvosnak átnyújtották. a 
Korányi Frigyes-emlékér-
met. 

Az értelmiség 
a szocializmusban 

Tudományos ülésszak Szegedén 
A Magyar Tudományos telmiségi funkciókról és a 

Akadémia Szegedi Bízóttsá- szegedi intézményi formákról 
ga, a SZOTE marxizmus— beszélt. 
leninizmus tanszéke és a Tu- Délután dr. Gábor Miklós-
domán'yos Ismeretterjesztő né, 'a ' szegedi élelmiszeripari 
Társulat Csongrád megyei főiskola főigazgatója, a TIT 
szervezete közreműködésével megyei szervezetének alélnö-
tudományos ülésszakot ren- ke elnökölti Az általános is-
deztek tegnap Szegeden. a kólákban tevékenykedő pe-
SZAB székházában. A , ta- dagógusok helyzetét úr. Ké-
nácskozás napirendjén az kes Szabó Mihály egyetemi 
értelmiség a szocializmusban adjunktus. a középiskolai 

* pedagógusok munkásságát 
melyen dr- Révész Mihály egyetemi 

terv számított — mondották 
az Országos Vízügyi Hivatal 
csütörtöki sajtótájékoztató-
ján. Közölték azt is, hogy a 
lakosság, az intézmények és 
az ipar átlagos vízfelhaszná-
lása ennél is nagyobb ütem-
ben növekedett, meghaladja 
a vízszolgáltatás» teljesítmé-
nyét, s ennélfogva ezen a 
nyáron sem lesz mindenütt 
zavartalan a vízellátás. 

A fejlődés elsősorban ab-
ban mérhető, hogy a múlt 
évinél kevesebb településen 
okoz majd gondot nyáron a 
Vízszolgáltatás. Ezúttal a ta-
valyinál 20—25-tel több vá-
rosban tekinthető megfelelő-
nek vagy kielégítőnek az el-
látás, de még mindig 30—35 
városban várható a nyáron 
átmeneti vízhiány, bár hete-
kig elhúzódó, tartós korláto-
zásokra valószínűleg nem ke-
rül sor. 

Az idén zavarmentes szol-
gáltatás várható a nyári hó-
napokban a többi között 
Debrecenben. Szegeden. Ka-
posvárott, Szekszárdon, Kecs-
keméten, Tatabányán, Nyír-
egyházán. Veszprémben. Za-
laegerszegen. Győrött lénye-
gesen javult az ellátás, meg-
szűnnek a vízminőségi prob-

Sajtókonferencián számolt be Moszkvában a világűrben véezett kutatásokról tegnap, 
c ütörtökön Valerii Kubászov és Farkas, Bertalan. A szovjet—magyar űrpáros saj-
tókonferenciáién részt vett a szovjet űrkutatás számos vezetője. Kénünkön: Satalov 
altábornagy. Farkas Bertalan és V. Kubászov. A sajtókonferenciáról tudósítás a 2. 

olda loc 

tárgykör szerepelt. 
ülésszakot m~m 

jelen volt többek között"dr adjunktus ismertette. A sze-
Székely Sándor. a szegedi S e d i k u t a t o e s felsooktatas 
városi pártbizottság titkára, értelmiség tevékenységéről 
Bányainé dr. Birkás Mária. d r - Pesenyi Sándor beszelt, 
a szegedi városi tanács ei- A továbbiakban dr. Bá• 
nökhelyettese. dr. Petrí Gá- rány Ferenc tanszékvezeti 
bor, a SZOTE rektora és dr. egyetemi docens elnökletéve 
Szőkefalvi-Nagy Béla akadé- folytatta munkáját a tanács-
mikus, a SZAB elnöke — dr. kozás. „A szegedi egészség-
Kovács István akadémikus, ügyi értelmiség" címmel dr. 

I tanszékvezető egyetemi ta- Kékes Szabóné dr. Papp Jo-
nár nyitotta meg. Bevezető- Ián egyetemi adjunktus. ..A 
jében utalt a Szegeden vég- szegedi műves/társadalom" 
zett. az értelmiséghez, kap- címmel dr. Tráser László 
csolódó eddigi kutatások' egyetemi adjunktus. ..A sze-
eredményeire. hangsúlyozva, gedi agrárértelmiség" címmel 
hogy a Csongrád megyei és pedig dr. Kotogány Ilona 
a szegedi városi pártbizottság egyetemi tanársegéd tartott 
kezdeményezésére 1974-ben előadást. A referátumokat 
és 1977-ben végzett.. vita követte. 
majd publikált felmérések „. , ,, ,,u ,,„ 
számos olyan tanulsággal 
szolgáltak, amelyek országo-
san is hasznosíthatók. 

Ezután dr. Koncz János, 
az MSZMP Csongrád megyei 
Bizottságának titkára „Az 
MSZMP politikájának ered-
ményei és feladatai az értel-
miség körében. Csongrád me-
gyében" címmel tartott elő-
adást. 

A továbbiakban dr. Szé-
kely Sándor elnökletével 
folytatta munkáját a tudo-
mányos tanácskozás. Délelőtt 
még a következő előadások 
hangzottak el: dr. Besenyi 
•Sándor egyetemi adjunktus a 
szegedi értelmiség társadal-
mi helyzetét, tevékenységét, 
strukturális jellemzőit ismer-
tette. Dr. Karácsonyi Péter 
egyetemi adjunktus az ér-

Légügyi 
egyátlHökcüs 

A két ország között ér-
vényben levő légügyi egyez-
mény alapján június 10—12. 
között Budapesten tárgyalt 
Ónozó György közlekedés- és 
postaügyi miniszterhelyettes 
és dr. Kari Halbmayer oszt-
rák közlekedési államtitkár. 
A megbeszéléseken egyebek 
között foglalkoztak a Buda-
pest—Bécs közötti menet-
rendszerű repülőjáratok üze-
meltetésének kérdéseivel, va-
lamint az együttműködés to-
vábbfejlesztésének lehetősé-
geivel. 
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